

Pirkanmaan vasemmistoliitto

## Toimintasuunnitelma 2017



### **Punavihreä Pirkanmaa**

Vasemmistoliitto osallistuu aktiivisesti Pirkanmaan kehittämiseen ja vie eteenpäin tavoitteita, joilla parannetaan kansalaisten yhdenvertaisia oikeuksia niin hyvinvointi- ja sivistyspalveluihin kuin osallistumista demokraattiseen päätöksentekoon. Pirkanmaan vasemmiston politiikkaa ohjaavat vasemmistolaiset arvot ja vasemmistoliiton poliittiset tavoitteet, jotka on kuvattu puoluekokouksessa 2016 hyväksytyssä tavoiteohjelmassa ja 2013 hyväksytyssä Punavihreässä asiakirjassa.

Vuoden 2017 toimintasuunnitelman lähtökohtana ovat Pirkanmaan vasemmistoliiton strategiset tavoitteet 2017 - 2019. Tulevien kolmen vuoden toiminnan konkreettisina tavoitteina on ensinnäkin vahvistaa vasemmistoliiton poliittista toimintaa lisäämällä jäsenmäärää vuosittain sadalla uudella jäsenellä. Toiseksi tavoitteena on kasvattaa vasemmistoliiton kannatusta yli yksi prosenttiyksikköä ja saada vaalivoitto kunta- ja maakuntavaaleissa sekä nostaa Pirkanmaan vasemmistoliiton kansanedustajapaikat kahteen 2019. Näiden tavoitteiden saavuttaminen edellyttää, että rakennamme Pirkanmaan vasemmistosta vahvan poliittisen toimijan, joka tunnetaan Pirkanmaan asiantuntijana ja yhteiskunnallisen keskustelun käynnistäjänä. Asiantuntijuuden vahvistaminen ja keskusteluun osallistuminen edellyttää toiminta-alueen ja sen muutossuuntien hyvää tuntemista. Toiminnallinen ja poliittinen vahvistaminen edellyttää myös, että Pirkanmaan vasemmiston talous on kestävällä pohjalla ja sen henkilöstöressurit ovat tehokkaassa käytössä.

Vuonna 2017 toiminnan painopisteinä ovat vasemmistoliiton jäsenten poliittisten toimintavalmiuksien ja puolueosastojen toiminnan vahvistaminen sekä valmistautuminen kaksiiin alueellisiin vaaleihin. Painopisteet todentuvat luottamushenkilöiden ja aktiivien koulutuksessa, puolueosastojen toiminnan tukemisessa sekä piirijärjestön näkyvyyden vahvistamisessa niin poliittisessa julkisuudessa kuin kansalaisten piirissäkin Pirkanmaalla.

### **Jäsenistä voimaa**

Jäsenet ovat Pirkanmaan vasemmistoliiton toiminnan perusta. Vuoden 2016 aikana Pirkanmaan vasemmistoliittoon on liittynyt 117 uutta jäsentä. Tällä hetkellä piirijärjestössä on 1023 jäsentä. Aktiivista jäsenhankintaa jatketaan edelleen. Erityistä huomiota kiinnitetään siihen, että uudet jäsenet pääsevät mukaan vasemmistoliiton toimintaan. Piirijärjestö vahvistaa jäsentensä osallisuutta ja huomioon ottamista monin tavoin. Jäsenten merkkpäivien huomioiminen otetaan tavaksi. Piirijärjestö toimittaa jäsenluettelon yhteydessä yhdistyksille tiedot jäsenten merkkpäivistä.

Niin piirin kuin osastojenkin toiminnassa otetaan huomioon jäsenten erilaiset kiinnostuksen kohteet ja osallistumisen mahdollisuudet. Jäsenten valmiuksia ja taitoja vahvistetaan järjestämällä koulutusta yhdessä KSL:n kanssa. Piirijärjestön jäseniä ohjataan myös KSL:n valtakunnallisiin poliitikko- ja kouluttajakoulutuksiin

Piirijärjestö pitää yhteyttä jäseniin sähköpostikirjeillä, joita lähetetään 6-8 kertaa vuodessa. Kirjeet julkaistaan myös piirin verkkosivuilla ja jaetaan piirin FB-sivulla. Kaksi kertaa vuodessa lähetetään myös paperinen jäsenkirje. Uusille jäsenille lähetetään tervetulokirje.

## **Paikallistoiminta vahvistuu**

Eriyisesti paikallisten poliittisten tavoitteiden saavuttamisessa osastojen toiminta on keskiössä. Piirijärjestö toimii yhdessä osastojen kanssa tavoitteiden saavuttamiseksi. Piirijärjestö pitää yhteyttä osastoihin noin kerran kuukaudessa lähetettävällä osastokirjeellä. Piirihallituksen jäsenet vierailevat osastojen kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa. Lisäksi piirijärjestö tukee osastojen toiminnan kehittämistä järjestämällä osastojen tarvitsemaa koulutusta.

Osastojen jäsenhuoltoa parannetaan järjestämällä puolueosastojen jäsenasioista vastaaville koulutusta. Lisäksi kiinnitetään huomiota uusien jäsenten kotouttamiskäytäntöihin.

Osastojen ja paikallisten vasemmistoaktiivien osallistumista julkiseen keskusteluun sekä osastojen tiedottamista vahvistetaan. Toimintavuoden aikana valmistellaan julkisuuden hallinnan ja viestinnän peruskartta, jossa käydään kohdittain läpi osaston julkisuus ja tiedotuskäytännöt. Tavoitteena on, että jokaisella osastolla on ajantasaiset verkkosivut sekä FB-sivu valmiina hyvissä ajoin ennen kuntavaaleja. Tiedotuskäytäntöjen perusohjeistuksella varmistetaan, että osastot tiedottavat medialle tapahtumistaan ja kokouksistaan sekä ilmoittavat niistä ainakin paikallisten tiedotusvälineiden maksuttomilla palstoilla, Vasen Kaistan kalenterissa ja Kansan Uutisten tapahtumapalstalla.

Osana paikallistoiminnan vahvistamista kehitetään Vasen Kaistan maakuntakirjeenvaihtajien verkostoa. Tavoitteena on, että kaistalle saadaan uutisia ja kolumnisteja kaikista niistä pirkanmaalaisista kunnista, joissa vasemmistoliitolla on valtuutettuja.

## **Vaalityö**

Keväällä voimavarat keskitetään kuntavaaleihin. Heti kuntavaalien jälkeen aloitetaan valmistautuminen maakunta- ja presidentin vaaleihin.

## **Kuntavaalit**

Kunnallisvaalien ehdokasasettelu päättyy 28.2. 2017. Kuntavaaleissa 2015 Pirkanmaan vasemmistolla oli ehdokkaita 354 19 kunnassa. Piirijärjestön tavoitteena on nostaa vasemmistoliiton kuntavaaliehdokkaiden määrä 400 ehdokkaaseen. Tavoitteena on, että jokaiseen Pirkanmaan kuntaan saadaan vasemmistoliittolaisia ehdokkaita, jotta kaikilla pirkanmaalaisilla olisi näissä kunnallisvaaleissa mahdollista äänestää vasemmiston ehdokasta.

Kuntavaalien valtakunnallisina tavoitteet käsittelevät työelämää ja julkisia palveluja, kuten sosiaali- ja terveystalvveluja sekä sivistys- ja koulutuspalveluja. Tavoitteiden

asettelussa otetaan huomioon sosiaali- ja terveystieteiden vaikutukset palvelujen tarjontaan ja kansalaisten yhdenvertaisten oikeuksien toteuttamiseen.

Piirijärjestö järjestää kuntavaalivastaaville tapaamisen tammikuun alkupuolella sekä tukee vaalivalmisteluja erityisesti niissä kunnissa, joissa paikalliset voimavarat ovat heikentyneet. Alkuvuodesta 2017 piirijärjestö ja KSL järjestävät yhteistyössä kuntavaaliehdokkaiden koulutuksia paikallisten tarpeiden mukaan.

Vaalien jälkeen, loppukevällä järjestetään Pirkanmaan vasemmiston kuntavaikuttajille koulutus, jossa käsitellään vasemmistoliiton kuntopoliittisia tavoitteita ja linjauksia sekä vakiinnutetaan Pirkanmaan vasemmiston kuntavaikuttajien verkostoa.

Vasen Kaista on aktiivisesti mukana vaalityössä. Verkkolehden kuntavaaliosiossa julkaistaan vaaleja taustoittavia artikkeleita ja uutisoidaan vaalivalmisteluista, Lisäksi lehdessä julkaistaan mahdollisimman laajasti kuntavaaliehdokkaiden esittelyjä.

## **Maakuntavaalit 2018**

Pirkanmaalla käydään maakuntavaalit 28.1.2018 presidentinvaalien ensimmäisen kierroksen yhteydessä. Pirkanmaan vasemmisto asettaa 104 ehdokasta maakuntavaaleihin. Vaaleissa valitaan 69 maakuntavaltuutettua. Pirkanmaan vasemmisto tavoittelee 9 - 10 prosentin kannatusta ja 6 - 8 maakuntavaltuutettua paikkaa.

Valmistautuminen maakuntavaaleihin aloitetaan välittömästi kuntavaalien jälkeen. Alkusuksyksystä 2017 järjestetään Punavihreä Pirkanmaa -seminaari, johon kutsutaan kaikki maakunnassa kunnallisvaaleissa aktiivisesti mukana olleet, vaalivastaavat ja yhdistysten aktiivit. Seminaarissa valmistellaan maakuntavaalien tavoitteet sekä suunnitellaan vaalikampanjaa.

## **Presidentinvaalit 2018**

Vasemmistoliiton omasta presidenttiehdokkaasta tehdään päätös keväällä 2017. Pirkanmaan vasemmisto kannattaa oman presidenttiehdokkaan asettamista tammikuun 2018 presidentinvaaleihin. Puolueen oman ehdokas mahdollistaa puolueen tavoitteita ja päämääriä näkymisen julkisessa keskustelussa.

## **.Julkisuus haltuun Pirkanmaalla**

Vasen Kaista verkkolehti on piirijärjestön keskeisin viestinnän ja yhteydenpidon väline. Vasen Kaista on enemmän kuin verkko-osoite. Lehti on yhteisömedia, joka rakentaa vasemmistolaisista julkisuutta myös Facebookissa ja Twitterissä. Lehti on aloittanut myös videojuttujen tuotannon.

Lehteä kehitetään edelleen järjestämällä toimituskunnalle koulutusta ja rekrytoimalla uusia toimittajia ja kuvaajia. Toukokuussa 2017 järjestetään kaksipäiväinen koulutus toimittajille, kuvaajille ja kirjeenvaihtajille. Syksyllä järjestetään yhden päivän perehdytys uusille kaistalaisia sekä yleisöseminaari ajankohtaisesta aiheesta.

Lehden julkaisu toiminnasta vastaavat päätoimittaja ja varapäätoimittajat. Lehteä koskevat sisällölliset päätökset tehdään toimituskunnan kokouksissa, jotka ovat avoimia kaikille lehden tekoon osallistuville. Lehden kustantaja on Pirkanmaan Vasemmistoliitto, joka tekee kustannustoimintaa koskevat päätökset. Lehden taloutta vahvistetaan tehostamalla sekä mainosmyyntiä että tervehdysten keräystä uudeksi vuodeksi ja jouluksi sekä vapuksi.

Verkkolehden yleisömäärä on kasvanut seitsemään tuhanteen eri kävijään kuukaudessa ja yli yhdeksään tuhanteen käyntiin kuukaudessa. Kävijämäärän kasvun vuoksi lehden alusta siirretään pilvipalveluun ja lehden teknistä tukea vahvistetaan maksullisilla palveluilla.

Piirijärjestö osallistuu aktiivisesti mediajulkisuudessa käytävään yhteiskunnalliseen keskusteluun. Piirin toiminnasta ja päätöksistä tiedotetaan kaikille pirkanmaalaisille joukkoviestimille. Tiedotteiden ohella piirijärjestö osallistuu keskusteluun yleisönosastoissa ja kannustaa sekä osastoja että jäseniä osallistumaan keskusteluihin kaikenlaisessa mediassa.

Piirijärjestön Facebook-sivuille tiedotetaan tapahtumista ja jaetaan ajankohtaisia kannanottoja. Keskeisimmistä päätöksistä tiedotetaan myös valtakunnallisesti. Yhteistyötä Kansan Uutisten kanssa jatketaan.

## **Piirijärjestö katsoo eteenpäin**

Piirijärjestö kehittää toimintansa suunnittelua ja ottaa käyttöön usean vuoden toiminnan suunnittelujakso. Ensimmäisen kolmivuotissuunnitelman runko 2017 - 2019 käsitellään syyspiirikokouksessa 2016. Toimintavuoden aikana piirihallitus selvittää hallituksen toimikauden pidentämistä.

Piirihallitus tekee kolmivuotissuunnitelman yhteydessä taloudenvakauttamisohjelma, jolla voidaan turvata riittävät resurssit 2019 vuoden loppuun saakka. Piirihallitus valitsee vuosittain 3-4 hengen talousryhmän joka 1) valvoo ja raportoi taloudesta piirihallitukselle 2) tekee esityksiä talouden vahvistamiseksi 3) etsii aktiivisesti uusia toiminnanrahoittamiskeinoja sekä 4) antaa oikean kuvan yhteistyön tuloksista ja mahdollisuuksista taloudellisten yhteistoimintayhteisöjen kanssa.

Piirihallituksen työnjakoa kehitetään edelleen. Piirihallituksen jäsenille nimetään vastuualueet, joista sovitaan hallituksen perehdytyksessä tammikuussa. Syys-lokakuussa järjestetään piirihallituksen suunnitteluseminaari.

Piirihallitus kokoontuu kerran kuussa, pääsääntöisesti kuukauden joka toinen torstai. Työvaliokunta valmistelee piirihallituksen kokoukset ja kokoontuu myös kuukausittain.